муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа № 1 имени адмирала Алексея Михайловича Калинина»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                                     № 157

О внесении изменений в документацию на 2022-2023 учебный год

В целях организации образовательного процесса в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего

образования на 2022-2026 г (обновленные ФГОС 2021 года);

2. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу начального

общего образования на 2022-2026 г (обновленные ФГОС 2021 года);

3. Утвердить основную общеобразовательную программу основного общего

образования на 2022-2027 г (обновленные ФГОС 2021 года);

4. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу основного

общего образования на 2022-2027 г (обновленные ФГОС 2021 года);

5. Утвердить изменения в основной общеобразовательной программе среднего общего

образования на 2022-2023 г.

6. Утвердить изменения в программе воспитания на 2022-2023 год;

7. Утвердить учебные планы и индивидуальные учебные планы на 2022-2023 учебный

год.

8. Утвердить график промежуточной аттестации на 2022-2023 год

9. Утвердить режим работы на 2022-2023 год

10. Утвердить расписание уроков, кружков, внеурочной деятельности, центра «Точка

роста»

11. Утвердить планы работы на 2022-2023 год:

- план оценочных процедур

- план воспитательной работы

- план службы сопровождения

- план аттестации педагогических работников

- план работы центра «Точка роста»

Директор

И.И. Белова